

# 急性骨髄性白血病

## HDAC療法

4週毎

薬剤・略号	商品名	投与量	投与日
シタラビン	Ara-C	2000* mg/m <sup>2</sup> × 2	Day1～5

Day1～5

グラニセトンバッグ(1mg/50ml) 1P / 30min	} 12時間毎
シタラビン ( )mg/body + 生理食塩液 300ml / 3hr	
グラニセトンバッグ(1mg/50ml) 1P / 30min	} 12時間毎
シタラビン ( )mg/body + 生理食塩液 300ml / 3hr	

結膜炎予防にリンデロン点眼薬をday6(Ara-C投与終了翌日)まで1日4回点眼。

※ シタラビン: 60歳以上は1500mg/m<sup>2</sup> × 2